
UCHWAŁA XXXI / 189 / 2021 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 10 listopada   2021r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 

pn. "Aktywna integracja mieszkańców Gminy Jemielno", 

nr projektu  RPDS.09.01.01-02-0007/20 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 t.j. z dn.09.07.2021r.), Rada Gminy w Jemielnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się i przyjmuje się do realizacji projekt pn. „ Aktywna integracja mieszkańców 

Gminy Jemielno”, nr projektu RPDS.09.01.01-02-0007/20, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś 9 Włączenie 

społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – 

konkursy horyzontalne, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Gminy. 

§ 2. 

Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest w 85 % ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz w 15% z Budżetu Gminy. Łączna wysokość dofinansowania 

całkowitego wynosi 85 %. 

§ 3. 

Celem realizacji projektu zabezpiecza się wkład własny pieniężny w wysokości 75.506,80 zł  

oraz wkład niepieniężny w wysokości 6.320,00 zł. 

§ 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego 

do projektu pn. „Aktywna integracja mieszkańców Gminy Jemielno”, nr projektu 

RPDS.09.01.01-02-007/20. 

 

Instytucja ogłaszająca konkurs : Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, numer naboru : 

RPDS.09.01.01 – IP.02-02-387/20. 

Projekt  realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś 9 Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna 

integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne. 

Celem głównym programu jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia wśród 30 osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z Gminy Jemielno poprzez 

zastosowanie instrumentów aktywizacji społeczno – zawodowej w okresie IX.21-VI.23r. 

W ramach projektu realizowane będą dwa działania: 

Zadanie 1 . Aktywna integracja o charakterze społecznym dla osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym z Gminy Jemielno. w ramach zadania realizowane będą 

następujące działania : poradnictwo specjalistyczne, warsztaty rozwoju osobistego, rozwoju 

zainteresowań , w zakresie podnoszenia kompetencji, kontrolowania agresji, radzenia sobie ze 

stresem, warsztaty kulinarne oraz spotkania i wyjazdy integracyjne. 

Zadania 2. Aktywna integracja o charakterze zawodowym dla osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym z Gminy Jemielno. w ramach działania będą realizowane 

następujące działania : doradztwo zawodowe, kursy dla uczestników, wypłata stypendium 

oraz realizacja staży. 

Wartość projektu 545 511,96 zł, w tym dofinansowanie 463 685,16 zł, wkład Gminy Jemielno 

– 81.826,80  zł. 

Realizatorem projektu będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Wojcieh Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 


